
Crab & Avocado Tartar

Fresh Fish Carpaccio

Calamari frit

Cajun popcorn shrimp

Stewed beef and beans

Onion ring with BBQ sauce

カニとアボカドのタルタル

鮮魚のカルパッチョ

カラマリフリット

ケイジャンポップコーンシュリンプ

牛肉と豆の煮込み

オニオンリング 自家製 BBQ ソース

BEER

SPARKLING

WHITE WINE

RED WINE

COCKTAIL

Kirin Heartland Beer 690

Montelvini Asolo Prosecco

Rosè Sparkling Nizzante
モンテルビーニ  アゾロ  プロセッコ

ロゼ スパークリングニザンテ（微炭酸）

Grüner Veltliner Spontan

Substance Chardonnay

Cannonball / Sauvignon Blanc

グリューナー ベルトリナー スポンタン

サブスタンス　シャルドネ

キャノンボール / ソーヴィニヨン ブラン

Pinot Noir Altereben

Substance Cabernet

Cannonball / Merlot

ピノノワールアルテレーベン

サブスタンス カベルネ　

キャノンボール / メルロ

1,050

1,050

1,000

1,050

1,050

1,100

1,050

1,050

690

620

620

620

620

1,870

1,870

1,530

1,530

1,320

880

Lemonade Beer

American Lemonade （Red / White）

Whiskey and Soda

Mimosa

Gin Tonic

レモネード  ビア

アメリカン  レモネード　( レッド / ホワイト )

ハイボール

ミモザ

ジントニック

価格はすべて税込です 2024.5

3PM - 6PM

ハートランド


