

3PM - 6PM

Drink	BEER	
	Kirin Heartland Beer ··································	690
	SPARKLING	
	Montelvini Asolo Prosecco ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	1,050
	Rosè Sparkling Nizzante ロゼ スパークリングニザンテ(微炭酸)	1,050
	WHITE WINE	
	Grüner Veltliner Spontan グリューナー ベルトリナー スポンタン	1,000
	Substance Chardonnay ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	1,050
	Cannonball / Sauvignon Blanc ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	1,050
	RED WINE	
	Pinot Noir Altereben ピノノワールアルテレーベン	1,100
	Substance Cabernet	1,050
	Cannonball / Merlot キャノンボール / メルロ	1,050
	COCKTAIL	
	Lemonade Beer ·································	690
	American Lemonade (Red / White)	620
	Whiskey and Soda	620
	Mimosa	620
	Gin Tonic ジントニック	620
Food	Crab & Avocado Tartar······	1,870
	カニとアボカドのタルタル	1,870
	鮮魚のカルパッチョ	ŕ
	Calamari frit ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	1,530
	Cajun popcorn shrimp	1,530
	Stewed beef and beans	1,320
	Onion ring with BBQ sauce オニオンリング 自家製 BBQ ソース	880